
Santiago del Estero, 14 de abril del 2008 

RESOLUCIÓN FCF Nº 116/08
NOTAS Nºs 490 y 492/08

V I S T O :
                              Las notas presentadas por la Lic. Karina Rondano y Dra. Clara 
López Pascuali, y

CONSIDERANDO:

Que mediante las mismas solicitan autorización para trasladarse a 
la ciudad de Mar del Plata, desde el día 14 al 20 de abril del corriente año, a fin de 
participar del V Congreso Iberoamericano de Física y Química Ambiental.

Que  ha  tomado  conocimiento  la  Directora  del  Departamento 
Académico  de  Ciencias  Básicas,  Lic.  Elsa  Ibarra  de  Gómez  y  la  Sra.  Secretaria 
Académica Ing. Marta Gulotta de Maguna.

POR ELLO

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS FORESTALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.   Autorizar a  la  Lic.  Karina Rondano y Dra.  Clara López Pasquali  a 
trasladarse a la ciudad de Mar del Plata, desde el día 14 al 20 de abril del 2008, a fin 
de participar del V Congreso Iberoamericano de Física y Química Ambiental.

ARTICULO  2º.  Dejar  consignado  que  la  presente  autorización  no  implica 
reconocimiento de viáticos ni pasajes  por parte de la Facultad.

ARTÍCULO 3º.  Girar copia al Departamento Académico de Ciencias Básicas. Notificar 
a la Lic. Rondano y Dra. Clara López Pascuali . Cumplido, archivar.

icl

 

Tel: 0054 (385) 4509-550 / 501 - Fax 0054 (385) 4221787 - http://fcf.unse.edu.ar - Avenida Belgrano (S) 1912 - G4200ABT Santiago del Estero - Argentina


